

세 출 예 산 서

2013년도 본예산 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예산액	전년도 예산액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	40,715,967	40,725,408	△9,441	△0.02%
정책사업	36,979,883	36,529,531	450,352	1.23%
재무활동	3,736,084	4,195,877	△459,793	△10.96%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
환경보호	34,197	34,852	△655	△1.88%
상하수도·수질	34,197	34,852	△655	△1.88%
하수도 관리	34,197	34,852	△655	△1.88%
농공단지 폐수처리(농공지구조성사업)	34,197	34,852	△655	△1.88%
사회복지	1,888,445	1,717,885	170,560	9.93%
기초생활보장	1,888,445	1,717,885	170,560	9.93%
저소득층 생활안정 지원	1,888,445	1,717,885	170,560	9.93%
의료급여지원(의료급여기금운영)	1,722,656	1,386,307	336,349	24.26%
영세민생활안정기금 융자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	165,789	331,578	△165,789	△50.00%
농림해양수산	11,268,856	10,359,115	909,741	8.78%
농업·농촌	11,268,856	10,359,115	909,741	8.78%
농업농촌의 삶의질 향상	1,026,866	637,050	389,816	61.19%
주민소득융자금지원(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	1,026,866	637,050	389,816	61.19%
농어촌지역 개발	10,241,990	9,722,065	519,925	5.35%
해양환경도시건설(진내지구공유수면매립사업)	10,241,990	9,722,065	519,925	5.35%
산업·중소기업	305,529	529,908	△224,379	△42.34%
산업·중소기업일반	305,529	529,908	△224,379	△42.34%
기업지원활성화	305,529	529,908	△224,379	△42.34%
농공단지운영 활성화(농공지구조성사업)	264,429	529,908	△265,479	△50.10%
산업단지 운영 활성화(농공지구조성사업)	41,100	0	41,100	100.00%
국토및지역개발	23,482,856	23,887,771	△404,915	△1.70%
지역및도시	23,474,137	23,887,771	△413,634	△1.73%
지역개발 및 주민숙원사업	12,453,916	13,174,123	△720,207	△5.47%
원전지역자원시설세재정보전금사업(원전지역자원시설세재정보전금사업)	12,453,916	13,174,123	△720,207	△5.47%
원전의 안전성 제고와 지역발전	10,970,221	10,513,648	456,573	4.34%
원전 안전관리 강화(원전주변지역지원사업)	592,000	572,000	20,000	3.50%
지원사업 추진 운영(원전주변지역지원사업)	1,145,000	1,134,000	11,000	0.97%

(단위:천원)

분야 · 부문 · 정책사업 · 단위사업 (회계)		예산액	전년도 예산액	비교증감	
					증감률
	기본지원사업(원전주변지역지원사업)	8,403,221	6,867,648	1,535,573	22.36%
	사업자위탁사업(원전주변지역지원사업)	830,000	1,940,000	△1,110,000	△57.22%
	도시개발사업	50,000	200,000	△150,000	△75.00%
	장기미집행대지보상(장기미집행도시계획시설대지보상)	50,000	200,000	△150,000	△75.00%
	산업단지	8,719	0	8,719	100.00%
	산업단지조성	8,719	0	8,719	100.00%
	대마산업단지(대마일반산업단지조성)	8,719	0	8,719	100.00%
기타		3,736,084	4,195,877	△459,793	△10.96%
	기타	3,736,084	4,195,877	△459,793	△10.96%
	재무활동	2,736,084	2,195,877	540,207	24.60%
	내부거래지출(원전지역자원시설세재정보전금사업)	2,736,084	2,195,877	540,207	24.60%
	재무활동	1,000,000	2,000,000	△1,000,000	△50.00%
	내부거래지출(원전주변지역지원사업)	1,000,000	2,000,000	△1,000,000	△50.00%